
ГЛАВА  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля  2012 года № 6

О внесении изменений в постановление главы

Городновского сельсовета от 14.11.2011 г. №56

«Об утверждении Административного регламента

оказания муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров

на передачу гражданам в собственность жилых помещений

муниципального жилищного фонда» Администрации Городновского сельсовета»

Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры на п.2.3. Административного регламента оказания 
муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых 
помещений муниципального жилищного фонда» Администрации Городновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующее изменение в постановление главы Городновского сельсовета от 14.11.2011 г. №56 «Об утверждении 
Административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров на передачу 
гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда» Администрации Городновского 
сельсовета»:

1.1. Пункт 2.3. Перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги либо отказа в 
предоставлении муниципальной услуги исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н.Троянов


